THÔNG BÁO
Về việc nhận giáo trình điện tử năm học 2025 - 2026

- Căn cứ chỉ đạo của Ban Giám hiệu Nhà trường;
- Căn cứ kế hoạch năm học 2025 – 2026 của Ban Quản lý Ký túc xá – Thư viện;
- Căn cứ tình hình thực tế của sinh viên khoá ĐH20 và VLVH09 ngành Giáo dục

thể chất, Khóa 01 ngành Quản lý thể dục thể thao, Khóa 01 ngành Huấn luyện thể thao.
Ban Quản lý Ký túc xá - Thư viện thông báo đến Cố vấn học tập, Lớp trưởng, sinh

viên các lớp đại học chính quy Khóa 20, vừa làm vừa học Khóa 09 ngành Giáo dục thể
chất; Khóa 01 ngành Quản lý thể dục thể thao, Khóa 01 ngành Huấn luyện thể thao năm
học 2025-2026 về việc nhận Giáo trình điện tử như sau:

- Thư viện sẽ chuyển tài liệu điện tử toàn khóa cho sinh viên vào tài khoản Email
và cung cấp mã QR Giáo trình điện tử năm học 2025 - 2026
tổng cộng 31 Giáo trình (Danh mục đính kèm).

- Sinh viên vào Email hoặc đường link:
https://drive.google.com/drive/folders/1p6J0w-
In_ilD_8F0KNr1QKVtaVj8jLzW?usp=drive_link hoặc quét
mã QR sau để tải tài liệu về hoặc lưu trên Google Drive cá
nhân sử dụng cho việc học tập.

- Những trường hợp không nhận được tài liệu, hoặc thay
đổi Email sinh viên liên hệ trực tiếp tại Ban Quản lý Ký túc xá
- Thư viện:

+ Phòng Thư viện: Tầng trệt Khu Ký túc xá nữ.
+ Email: bqlktx-tv@upes.edu.vn
+ Số điện thoại: 0902779695 (Cô Lựu); 0908588455 (Cô Hà).

Nơi nhận:
- CVHT;
- DSSV đính kèm;
- Lưu: BQLKTX-TV.

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ - THƯ VIỆN
TRƯỞNG BAN

Phan Thị Huỳnh Thùy Dương

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM THỂ DỤC
THỂ THAO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ - THƯ VIỆN

Số: 07/TB-KTXTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 9 năm 2025

mailto:bqlktx-tv@upes.edu.vn

DANH MỤC GIÁO TRÌNH ĐẠI HỌC
Nhà xuất bản: Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

STT Tên giáo trình

1 Giáo trình thể dục Aerobic
2 Giáo trình bóng bàn
3 Giáo trình Bóng chuyền
4 Giáo trình bóng đá
5 Giáo trình bóng ném
6 Giáo trình bóng rổ
7 Giáo trình Bơi lội
8 Giáo trình cầu lông
9 Giáo trình Cầu lông chuyên sâu
10 Giáo trình công tác đội TNTP HCM
11 Giáo trình đá cầu
12 Giáo trình điền kinh 1
13 Giáo trình điền kinh 2
14

English for Sport
(Student's Book)

15 Giáo trình giải phẫu học
16 Giáo trình Giáo dục học đại cương
17

Giáo trình lý thuyết và phương pháp nghiên cứu
khoa học trong TDTT

18 Giáo trình sinh cơ thể dục thể thao
19 Giáo trình sinh hóa thể thao
20 Giáo trình sinh lý học TDTT
21 Giáo trình Taekwondo

22
Giáo trình Tâm lý học lứa tuổi và tâm lý học sư
phạm

23 Giáo trình tâm lý học đại cương
24 Giáo trình thể dục nhào lộn
25 Giáo trình thể dục và phương pháp
26 Giáo trình thể thao trường học
27 Giáo trình Tin học
28 Giáo trình Vệ sinh học TDTT
29 Quản lý TDTT
30 Giáo trình Y học TDTT
31 Giáo trình trò chơi vận động